
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V   Unità Operativa –  Personale  A.TA. ed Educativo 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2610- � 067739 2611 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale                                                                     Roma   04/09/2013 

 prot. n-       12433      USCITA - 

 

IL  DIRIGENTE 

 

VISTO il D.L.vo 16/04/1994 n. 297, che approva il T.U. delle disposizioni in materia di 
istruzione;  

VISTO il C.C.N.I. concernente le Utilizzazioni e le Assegnazioni Provvisorie del personale 
Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2013/14;  

VISTE le sedi vacanti e disponibili come determinate ai sensi dei contratti integrativi; 

ESAMINATE 

VISTA 

le domande pervenute da parte dei collaboratori scolastici; 

la nota inviata in data 30/08/2013 prot. n. 2957/B10 con la quale il Dirigente 
Scolastico dell’I. C. “Via S. C. Donati” comunica che l’effettivo punteggio 
spettante alla Sig.ra Sabatini Tiziana in sede di utilizzazione è di punti 248 e non 
259 come erroneamente comunicato in precedenza; 

CONSIDERATO che a seguito degli esposti presentati dopo la pubblicazione degli elenchi di 
utilizzazione e assegnazione provvisoria sopra citati , occorre nell’interesse 
pubblico e nell’esercizio del potere di autotutela, procedere alla rettifica di detti 
elenchi nella sola parte riguardante gli aspiranti sottoelencati.: 

D I S P O N E 

 

  .La  Sig.ra Proietti Mattia Ornella nata il 23/11/1965 (RM) da Convitto Nazionale di Tivoli 
RMVC02000V è utilizzata a I.C. di Vicovaro RMIC8AL00A; 

  La Sig.ra Valentini Bruna nata il 05/11/1967 (RM) utilizzata da I. C. Pietro Maffi. 
RMIC8G5009 a I. C. “Via S. C. Donati”  RMIC8GV009; 

  La Sig.ra Sabatini Tiziana  nata il 22/02/1967 (RM) rimane a I. C. “Via Trionfale” 
RMIC8GT00N; 

                   La Sig.ra Granito Deborah nata il 10/11/1969 (RM) è utilizzata da I.C. “Via Cilea” 
RMIC8FR002 a I.C. IV di Anzio RMIC8C4003; 

 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  

V   Unità Operativa –  Personale  A.TA. ed Educativo 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma  - � 067739 2610- � 067739 2611 

sito: http:/www.atpromaistruzione.it 
 

 

 

  Il Sig. Cordova Sandro nato il 29/07/1957 (RM) rimane a I.C. “ViaCilea” RMIC8FR002; 

   La Sig.ra Galiani Daniela nata il 25/05/1961 (RM) effettuerà il seguente orario per 
assegnazione provvisoria  - 12 ore verticali presso l’ I.C. di Civitavecchia RMIC8GN009  - 6 ore 
verticali presso Liceo Sc. Galilei di Civitavecchia RMPS130006; 

  La Sig.ra Fratini Luciana nata il  25/12/1961 -  da I. S. “V. Gioberti” di Roma RMIS014002 
- a Convitto Naz.le “A. di Savoia Duca D’Aosta” di Tivoli  RMVC02000V; 

  La Sig.ra Attili Sabrina nata il 17/10/1970 (RM) da I.C. Via Casal del Marmo 
RMIC8GR00L è utilizzata per l’anno scolastico 2013/14  presso l’Istituto . Romagnoli di Roma . 

 

 Avverso il presente provvedimento gli interessati possono esperire tentativo obbligatorio di 
conciliazione secondo le procedure previste dagli artt. 135, 136, 137 e 138 del CCNL 29.11.2007, tenuto 
conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di procedura Civile 
dall’art.31 della Legge 4 Novembre 2010, n.183. 

         

 

 

       F.to  IL DIRIGENTE 

G. Minichiello 

 


